Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos
nos autos pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, HOMOLOGO a
proclamação de vencedora nos lotes 01 e 04, a empresa CONSTRUTORA
NOVA GERAÇÃO LTDA-ME, que apresentou proposta de preços nos valores
como seguem: Lote 01 – R$ 53.917,70 (cinquenta e três mil novecentos e
dezessete reais e setenta centavos) e Lote 04 – R$ 161.751,79 (cento e sessenta
e um mil setecentos e cinquenta e um reais e setenta e nove centavos). Em
consequência, autorizo a ADJUDICAÇÃO do objeto à referida empresa vence-
dora. Publique-se e dê-se ciência na forma regulamentar. Em seguida, encam-
inhe-se o processo à Secretaria responsável para as providências de estilo.

[...]

Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos
nos autos pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, HOMOLOGO a
proclamação de vencedora nos lotes 02 e 03, a empresa SALINAS CON-
STRUÇÕES & SANEAMENTO LTDA-ME, que apresentou proposta de preços
nos valores como seguem: Lote 02 – R$ 172.466,69 (cento e setenta e dois mil
quatrocentos e sessenta e seis reais e sessenta e nove centavos) e  Lote 03 –
R$ 125.434,18 (cento e vinte e cinco mil quatrocentos e trinta e quatro reais e
dezoito centavos). Em consequência, autorizo a ADJUDICAÇÃO do objeto à
referida empresa vencedora. Publique-se e dê-se ciência na forma regulamen-
tar. Em seguida, encaminhe-se o processo à Secretaria responsável para as
providências de estilo.

[...]

Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos
nos autos pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, HOMOLOGO a
proclamação de vencedora nos lotes 05, 06 e 07, a empresa MAC – CON-
STRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP, que apresentou proposta de preços nos
valores como seguem: Lote 05 – R$ 383.654,96 (trezentos e oitenta e três mil
seiscentos e cinquenta e quatro reais e noventa e seis centavos); Lote 06 – R$
249.469,38 (duzentos e quarenta e nove mil quatrocentos e sessenta e nove
reais e trinta e oito centavos) e Lote 07 – R$ 317.432,14 (trezentos e dezessete
mil quatrocentos e trinta e dois reais e quatorze centavos). Em consequência,
autorizo a ADJUDICAÇÃO do objeto à referida empresa vencedora. Publique-
se e dê-se ciência na forma regulamentar. Em seguida, encaminhe-se o proces-
so à Secretaria responsável para as providências de estilo.

[...]

mos da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteri-
ores, analisando detidamente o Parecer Técnico encaminhado pela Assessoria
de engenharia desta Prefeitura, declara CLASSIFICADA a proposta de preços
da empresa CLC – CONSTRUTORA LUIZ COSTA LTDA., no valor global de R$
531.522,36 (quinhentos e trinta e um mil quinhentos e vinte e dois reais e trin-
ta e seis centavos), atendendo as exigências do edital.
Macau/RN, 12 de setembro de 2014.
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira
PRESIDENTE DA CPL